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

Bolig, som ny i dag: 3 590 000,-
- Fradrag: 1 890 000,-
= Teknisk verdi bolig: 1 700 000,- 1 700 000,-

Verdi garasje som ny i dag: 416 000,-
-Fradrag: 387 000,-
= Teknisk verdi bygning: 29 000,- 29 000,-

Tomteverdi: 400 000,-

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 1 750 000,-
 
Låneverdi: 1 400 000,- (80%)

Beskrivelse av markedsverdi:

Markedsverdi er satt ut i fra omliggende salg, boligens generelle tilstand, beliggenhet og skjønn. Antatt markedsverdi gir en arealpris pr. 
bruksareal bolig på kr 13 888,-
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Sokkeletasje 51 10 61 72
 1.etasje 65 0 65 74
 

 

 

 

 Sum bygning            116 10 126 146

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Garasje med loft 1985 0 49 49 52
 Loft 0 20 20 22
 

 

 Sum bygning(er) 0 69 69 74

P-ROM:

Sokkeletasje: Vindfang, bad/WC, WC-rom, gang, vaskerom, 3 stk soverom.
1.etasje: Vindfang, kontor, kjøkken, stue. 

S-ROM:

Sokkeletasje: Bod.
1.etasje: Ingen.

MERKNADER OM AREAL:

I forhold til opprinnelig tegninger er 2 boder på sokkeletasje slått sammen til en. Ut i fra soverom i sokkeletasje, under terrasse 
1.etasje, er det bygget en enkel hagestue, uisolert, som ikke er omsøkt. Hagestuen har enkel standard og anbefales at den rives. Den er 
ikke medtatt i arealberegningen. I henhold til opprinnelig tegninger er sportsbod 1.etasje omgitt til kontor. Ingen bruksendring. 
Terrasse er noe utvidet i forhold til opprinnelig tegning. 

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Tilbygget hagestue er ikke medtatt i arealberegning. Hagestue anbefales revet. Den er ikke omsøkt.

ANDRE MERKNADER:

Det er synlige, eldre lekkasjer på takess i stue fra før takbytte. Det er setningsskader i grunnmur etter kommunal veibygging fra 1981. 
Sikringsskap er under renovering. Det mangler ekstra kurs til komfyr, sikringer slår ut ved belastning. Fastkarm vinduer i stue er 
punktert. Det kan være varierende vanntrykk ved sommerstid, ved høy vannforbruk på byggefeltet. 

 

6/18



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©dbare.com

www.bmtf.no

BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
mesterbrev i håndverk og annen næring.

Den BMTF-sertifiserte takstmannen skal alltid etterleve de etiske regler og regelverket som gjelder for Byggmestrenes 
Takseringsforbund.

 

 

INTEGRITET:

UAVHENGIG TAKSTMANN
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken 
et ansettelsesforhold til, eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til 
takstmannens integritet, se BMTFs etiske retningslinjer på www.BMTF.no

 

 

Ansvarlig for rapporten:

Olav Øyen
Byggmester, takstmann og fagskoleingeniør med 40 års erfaring fra byggebransjen som tømrer, forskalingssnekker, betongarbeider, 
jernbinder, tømrerbas, formann, prosjektledelse og skjønnsmann. Søknadsprossedyrer.

 

 

 

 

14/08/2023

 

 

 

Olav Øyen
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1. Grunn og fundamenter
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